
UCHWAŁA NR 94/IV/2024 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy – Miasto Płock do partnerstwa oraz realizacji 
projektu konkursowego pn. Miasta przyszłości STEAM - „Zwiększanie kompetencji cyfrowych i rozwój 

metodologii edukacji STEAM” dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach programu URBACT IV 2021-2027 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 roku, poz. 609 ze zm.) oraz art. 5 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 pkt. 5 lit. a) ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy – Miasto Płock do partnerstwa 
z następującymi podmiotami: 

1. Gmina Aveiro, Portugalia – Lider projektu, 

2. Miasto Alytus, Litwa – partner projektu, 

3. Miasto Oulu, Finlandia – partner projektu, 

4. Stowarzyszenie Biznesowe Kolding, Dania – partner projektu,  oraz wspólnej realizacji Projektu pn. 
Miasta Przyszłości STEAM - „Zwiększanie kompetencji cyfrowych i rozwój metodologii edukacji STEAM" 

§ 2. 1. Szczególne warunki udziału Gminy – Miasto Płock w realizacji projektu określone zostaną 
w umowie o dofinansowanie projektu zawartej pomiędzy Liderem projektu a instytucją finansującą oraz 
w umowie partnerskiej pomiędzy Liderem a Partnerami wymienionymi w §1. 

2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Płocka do zawarcia umowy partnerskiej, o której mowa w ust. 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73AF166E-609A-4212-8E93-E9E3C38E5A8F. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 94/IV/2024 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


